
1 

 

 
 

ΘΕΜΑ : Οριστική τοποθέτηση νεοδιόριστων μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π.  
 

Ο Αναπληρωτής του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α ́/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α ́) «Εκπαίδευση ατόμων με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α ́/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ. Α ́/12-06-2018), με θέμα: «Αναδιοργάνωση των 
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 τ. Α ́/ 29-01-2019), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α ́/3-1-2003), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ. Α /́ 08-03-1996), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94 τ. Α /́22-05-1997), όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 
43 τ. Α ́/09-03-1998) και ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47 τ. Α /́15-03-2001), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 
91/2005 (ΦΕΚ 129 τ. Α /́02-06-2005) και ισχύει. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 26128/Ε4/21-2-2020 (ΑΔΑ: Ψ65946ΜΤΛΗ-ΕΒ0) Υ.Α. (ΦΕΚ 241/Γ ́/09-03-
2020), που αφορά στο διορισμό μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και του 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 43223/Ε4/03-04-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα : «Μεταθέσεις 

 
  Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠOYΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ  Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

                     

              Σπάρτη  : 30 Ιουλίου 2020 
             Αρ.Πρ.:  Φ.10.1/4401 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 
2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου  
Τ. Κ. 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 

             

Τηλέφωνο :   27313-63472  

Τηλεομοιότυπο    :   27313-63477 

           Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ηλεκτρον.Ταχ. :  tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες        :   Γ.Λάππα  
Ιστότοπος             :   dide.lak.sch.gr 

ΑΔΑ: 63ΦΧ46ΜΤΛΗ-Λ76



2 

 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 
σχολικού έτους 2019-2020». 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 68121/Ε4/04-06-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Οριστικές 
τοποθετήσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2020-2021».  

12. Το με αριθμ. πρωτ. 68801/Ε4/04-06-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Διευκρίνιση επί 
του εγγράφου για τις οριστικές τοποθετήσεις των μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ».  

13. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  «Περί 
καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κ.λ.π.» όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

14. Την µε αρ.Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 (Α∆Α:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α.  του ΥΠ.Π.Ε.Θ., µε 
θέµα : «Τοποθέτηση  ∆ιευθυντών   Πρωτοβάθµιας και  ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης».  

15. Την υπ’  αριθ.  Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., µε  θέµα : 
«Παράταση θητείας στελεχών Εκπαίδευσης».  

16. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111 τ.Α’/12-06-2020) σύμφωνα με τις 
οποίες παρατείνεται η θητεία των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

17. Τον τελικό πίνακα μορίων όπως αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας . 

18. Τα οργανικά κενά σε ΣΜΕΑΕ κατά κλάδο και ειδικότητα, όπως αναρτήθηκαν στην 
ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας. 

19. Τις δηλώσεις οριστικής τοποθέτησης των νεοδιόριστων μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού.  

20. Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν υποψήφιοι, οι οποίοι μετατάχθηκαν ή μετατέθηκαν ή 
υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής. 

21. Την αριθμ. 15/27 -07-2020 Πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Πελοποννήσου.  
         

Αποφασίζουμε  
 
 Την οριστική τοποθέτηση, των κάτωθι μόνιμων μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και 
του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, που διορίστηκαν με τη με αριθμ. πρωτ. 26128/Ε4/21-02-
2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 241/Γ /́09-03-2020), ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΜΕΑΕ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ28 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

2 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

3 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

4 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

5 ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

6 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

7 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

 

ΑΔΑ: 63ΦΧ46ΜΤΛΗ-Λ76



3 

 

                                                                 
 
 
                                             

 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολική μονάδα 
2. Ενδιαφερόμενους μέσω της σχολ. μονάδας 
3. Π.Μ.  

Ο Διευθυντής 
κ.α.α 

 
 
 

Ηλίας Μάρκος 
Προϊστάμενος Τμήματος Ε΄Εκπ/κών Θεμάτων 

ΑΔΑ: 63ΦΧ46ΜΤΛΗ-Λ76


		2020-08-05T14:37:07+0300
	Athens




